A Junta Comercial do Estado da Bahia, 
autarquia estadual vinculada a Secretaria de Desenvolvimento Econômico. CONTRATADA: 
GREEN CARD S/A Refeições Comércio e Serviços. OBJETO: Prorrogação da vigência 
para o período de 22/09/2021 a 21/09/2022. VALOR GLOBAL: R$ 1.654.312,71 (um milhão, 
seiscentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e doze reais e setenta e um centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 13 de setembro de 2021. ASSINATURAS: Paula Assis de Miranda Ribeiro pela 
JUCEB, Carlos Alex D’Ávila de Ávila pela Contratada
RESUMO: Ficam desarquivados os processos sob nºs 98087649 em 07/07/2021 e 98101071